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	BULLETIN DE RENOUVELLEMENT 2024/2025
Le renouvellement prolonge d'un an la durée de l'adhésion

À remettre lors d’une permanence ou à envoyer à
EGMT - 1 bis avenue Lamartine - 31100 Toulouse
Vous disposez d'un droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression de vos informations personnelles en vous adressant au secrétariat de l'EGMT à secretariat@egmt.org
	VEUILLEZ 

NOTER VOTRE N° D’ADHERENT CI-DESSOUS (
.… - .… - .…


Melle ou Mme et/ou M. (rayer la mention inutile) NOM(: 

Prénom( : 


Adresse( : 

Code Postal( : 
Ville( : 
 Pays : 
___
Téléphone (non publié, sert uniquement au secrétariat en cas de problème) 

E.MAIL 
__     ______@
     ____________ SITE WEB http://

      * Publication sur la revue, les répertoires et notre site Internet. Par défaut, nous considèrerons que vous acceptez la publication.
	Cochez les cases ci-contre si vous n’autorisez pas la publication de votre adresse postale 
	
	de votre E.Mail
	
	de votre site
	


                                                     NOS ADHÉSIONS(                                                       
	
	37 € : avec revues papier
	
	25 € : avec revues téléchargeables
	
	24 € : sans revue


	prises sur place 
	OUI 
	NON
	 pour les permanences de Toulouse, Carbonne, Foix et Pamiers  (rayer la mention inutile)   

	NOS OPTIONS



	Répertoire patronymique (+ d’un million de patronymes) édition 2022 
	CD ou téléchargement
	20 €
	

	Répertoire patronymique édition 2022 + Collection des revues 1998 à 2021
30,00 €
	CD ou téléchargement

	30 €


	

	Mise à jour CD-ROM ci-dessus (réservé aux adhérents) renvoyer l’ancien CD accompagné du règlement de
	CD ou téléchargement
	15 €
	

	Abonnement d’un an aux ouvrages de Maurice Vuillier sur les généalogies de familles nobles méridionales
	Sur Téléarchives
	10 €
	

	
	

	
	

	Revues anciennes

(4 n° / an)
	1999

2000
	2001

2002
	2003

2004
	2005

2006
	2007

2008
	2009

2010
	2011

2012
	2013

2014
	2015

2016
	2017

2018
	2019
2020
	2021

	sur papier

12 € / an : de 1998 à 2001

14 € / an : de 2002 à 2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	téléchargeables à 4 € / an

(année 1998 gratuite sur notre site)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


(   Pour obtenir le timbre de l’année, veuillez joindre votre carte d'adhérent avec une enveloppe timbrée libellée à votre adresse

	Adhère et/ou s’abonne à l’Entraide Généalogique du Midi Toulousain et verse par (cochez la case concernée)( :

ESP. ( / VIR. ( / PAYPAL (étranger) (/Ch. Bancaire ( n°………………  Banque………………………………

la somme de( : ………………………………………………………………………………………….€
	Date et Signature(



	Ne rien inscrire SVP
	
	Modes de paiement :
1. Si vous avez un compte en euro mais ne souhaitez pas régler par chèque, vous pouvez demander à effectuer un virement au compte suivant : 

Entraide Généalogique du Midi Toulousain - IBAN : FR 71 2004 1010 1607 6203 2M03 787 
- BIC : PSSTFRPPTOU
Merci de remplir et signer le bulletin d’adhésion et de nous l’envoyer par courrier postal ou électronique.
2. Si vous êtes étranger et n’avez pas de compte en euro, vous pouvez régler par Paypal. Merci de remplir le bulletin de renouvellement et de nous l’envoyer par courrier électronique. Dès réception vous recevrez un message qui vous indiquera la marche à suivre pour payer votre cotisation par Paypal.

3. Si vous n’avez pas de compte bancaire, ou ne pouvez/ou voulez aller à votre banque, rendez vous à votre bureau de poste et adressez nous un mandat-compte (moins cher que le mandat flash) en mentionnant les informations suivante : votre n° adhérent et le type d’adhésion (avec revue papier ou avec revue téléchargeable)

Bénéficiaire : 
Entraide Généalogique du Midi Toulousain - N° de CCP: 0762032M037 - Clé : 87 - Centre : Toulouse

	
	
	

	Carte adhérent
	
	
	

	Timbre adhésion
	
	
	

	Carte foyer Toulouse
	
	
	

	CD commandé
	
	
	

	Compte Généabank
	
	
	

	Répertoire commandé
	
	
	

	Revues commandées
	
	
	

	Revues déjà parues
	
	
	

	Liste adhérents
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



* A renseigner obligatoirement. Ces informations sont nécessaires, elles font l’objet d’un traitement informatique et sont destinées au  secrétariat de l’association.
